

PKM.4001.17.2023.PZ

Gdańsk dnia 07.02.2023 r.

Sygn.

Strona internetowa
prowadzonego postępowania

Dotyczy: postępowania o udzielenie o zamówienia klasycznego prowadzonego w trybie podstawowym na podstawie art. 275 pkt 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r.- Prawo zamówień publicznych zwanej dalej „ustawą” lub „ustawą PZP” , na zadanie pod nazwą :

„Odnowienie elewacji z wymianą stolarki okiennej w budynku Szkoły Podstawowej nr 15 w Gdańsku ul. Smoluchowskiego 13” , **sygn. zam. 5/BZP-U.510.1.2023/KW**

W związku z kolejnymi zapytaniem, które wpłynęły w sprawie w/wym. zamówienia Dyrekcja Rozbudowy Miasta Gdańska działająca w imieniu Gminy Miasta Gdańska, jako Zamawiający na podstawie art. 284 ust 2 i 6 ustawy PZP przekazuje poniższe wyjaśnienia z prośbą o ich uwzględnienie przy sporządzaniu oferty przetargowej:

Pytanie nr 53

Czy do oferty oprócz kosztorysu ofertowego na podstawie załącznika nr 6 należy dołączyć kosztorys ofertowy na podstawie przedmiaru / załącznik nr 5 do OPZ /

Jeśli tak , to w jakiej formie.

Odpowiedź nr 53

Wykonawca winien złożyć ofertę zgodnie z załącznikiem nr 1 do SWZ – formularz oferty.

Zgodnie z pkt 10 formularza oferty, w załączeniu do oferty należy złożyć wypełniony kosztorys ofertowy dotyczący II przedmiotu odbioru, zgodnie ze wzorem stanowiącym załącznik nr 6 do Opisu Przedmiotu Zamówienia (OPZ).

Pytanie nr 54

Prosimy o podanie typu oprawy oświetleniowej z poz. Nr 50 udostępnionego przez Zamawiającego przedmiaru

Odpowiedź nr 54

Do niniejszego pisma załączamy detal opraw oświetlenia zewnętrznego – rys. 32 PW. Jednocześnie informujemy, że w wynagrodzeniu ryczałtowym należy uwzględnić demontaż istniejących 2 szt. lamp (oprawy + wysięgniki) wraz z kosztami utylizacji oraz dostawę i montaż 2 szt. nowych opraw zaproponowanych przez Projektanta lub równoważnych.



Dyrekcja
Rozbudowy
Miasta Gdańska

Pytanie nr 55

Czy w poz. 52 udostępnionego przez Zamawiającego przedmiaru jest nowy typ dzwonka?

Jeśli tak, prosimy o podanie jaki typ .

Odpowiedź nr 55

Zamawiający informuje, że w zakresie przedmiotu zamówienia nie jest przewidziany zakup nowego typu dzwonka.

Pytanie nr 56

W pozycjach nr 38 i 39 udostępnionego przez Zamawiającego przedmiaru występują drzwi zewnętrzne do montażu . Prosimy o zestawienie stolarki drzwiowej lub informację przybliżającą jakie i z czego mają być wykonane te drzwi.

Odpowiedź nr 56

W wynagrodzeniu ryczałtowym w ramach stolarki drzwiowej należy wykonać renowację drzwi zewnętrznych, frontowych od strony ul. Smoluchowskiego – rys. nr 13 w projekcie wykonawczym - drzwi frontowe do renowacji.

Drzwi zewnętrzne od strony dziedzińca oraz drzwi wewnętrzne nie są objęte przedmiotem zamówienia.

Załącznik:

Przykładowy typ oprawy oświetleniowej.

Karol Kalinowski

Dyrektor

Podpisano elektronicznie: 09-02-2023